
pam - Str. Perugia - S. Marco, 85/A

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Pane e Pasticceria
Vegetariano e Vegano
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce
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confezione 200 gr

2.39 €  1.9 €
11.95 € / kg

Certosa Light

-20%

Confezione 400 g

4.56 €  3.17 €
11.4 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-30%

Vaschetta 60 g

2.07 €  1.69 €
34.5 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-18%

Vaschetta 80 g

1.86 €  1.69 €
23.25 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-9%

Vaschetta 80 g

1.91 €  1.69 €
23.88 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-11%

Confezione 185 g

3.39 €  2.37 €
0.02 € / g

Nasi Goreng
all'Indonesiana Riso

Piccante con Verdure

-30%

Vaschetta 100 g

2.33 €  1.86 €
23.3 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-20%

Vaschetta 120 g

3.71 €  2.97 €
30.92 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

-19%

Confezione 160 g

3.45 €  2.11 €
21.56 € / kg

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-38%

Confezione 175 g

2.44 €  2.01 €
13.94 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-17%

a peso

1.96 €  1.57 €
19.6 € / kg

Mortadella Favola in
Cotenna

-19%

a peso

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Salame Golfetta

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

3.66 €  2.85 €
36.6 € / kg

Prosciutto Crudo di
Parma Dop con Osso

-22%

a peso

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop Salumificio

Giordano

-9%

a peso

6.96 €  5.72 €
23.2 € / kg

Nasello alla Griglia

-17%

Confezione 100 g

2.01 €  1.89 €
20.1 € / kg

Qualità per Te
Parmigiano Reggiano

Dop Grattugiato
Fresco

-5%

a peso

2.64 €  2.22 €
26.4 € / kg

Coppa Piacentina
Dop

-15%

Confezione 660 g

3.6 €  3.17 €
9.6 € / kg

Qualità per Te
Mozzarella senza

Conservanti 3 x 125
g

-11%

Vaschetta 200 g

3.71 €  2.97 €
18.55 € / kg

Cous Cous di
Verdure con Pollo

-19%

a peso

3.66 €  2.85 €
36.6 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso

-22%

Confezione 240g

4.76 €  3.81 €
19.83 € / kg

Sformato di Zucchine

-19%

a peso

5.06 €  3.18 €
16.87 € / kg

Lasagne al Ragu'

-37%

a peso

4.61 €  3.78 €
15.37 € / kg

Squacquerone

-18%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%
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Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

a peso

5.06 €  4.14 €
16.87 € / kg

Manzo in Salsa
Verde

-18%

a peso

1.75 €  1.57 €
17.5 € / kg

Finocchiona Igp

-10%

A peso

1.26 €  1.11 €
12.6 € / kg

Prosciutto Cotto

-11%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Caciotta Mista Monte
Cusna

-16%

a peso

1.26 €  1.13 €
12.6 € / kg

Mortadella

-10%

Vaschetta 120 g

5.51 €  4.41 €
45.92 € / kg

Antipasto Emiliano

-19%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Confezione 230 g

5.3 €  4.23 €
0.02 € / g

Salame Strolghino

-20%

Vaschetta 110 g

6.36 €  5.09 €
57.82 € / kg

Prosciutto Cotto San
Giovanni

-19%

Vaschetta 180 g

3.5 €  2.64 €
19.44 € / kg

La Robiola Leggera
Formaggio Fresco

-24%

Confezione 0.200 kg

6.15 €  4.23 €
30.75 € / kg

Qualità per Te
Pecorino Romano

Dop 0,200 Kg

-31%
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Confezione 350 g

5.29 €  3.91 €
15.11 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-26%

Confezione 350 g

5.29 €  3.91 €
15.11 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-26%

Confezione 350 g

5.29 €  3.91 €
15.11 € / kg

Lasagne Ricotta e
Spinaci

-26%

Vaschetta 100 g

3.07 €  2.46 €
30.7 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-19%

Vaschetta 100 g

2.86 €  2.29 €
28.6 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-19%

Confezione 200 g

1.59 €  1.26 €
7.95 € / kg

Ricotta senza
Lattosio Semplici e

Buoni 2x100g

-20%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.12 €
18.93 € / kg

Pancetta Affumicata
a Dadini 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.44 €  2.12 €
17.43 € / kg

Prosciutto Cotto a
Dadini 2 x 70 g

-13%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.12 €
18.93 € / kg

Pancetta Dolce a
Dadini 2 x 70 g

-20%
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Confezione 200 ml

1.54 €  1.39 €
7.7 € / l

Condisoia da Cucina

-9%

Vasetto 170 g

1.7 €  1.16 €
10 € / kg

Total 0% con Miele

-31%

vasetto 170 gr

1.7 €  1.16 €
10 € / kg

Total 0% con Mirtilli

-31%

Confezione 500 g

3.5 €  3.33 €
7 € / kg

Dessert 100%
Vegetale al Gusto
Vaniglia 4x125 g

-4%

Confezione 250 g

2.76 €  2.62 €
11.04 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-5%

vasetto 170 g

1.7 €  1.16 €
10 € / kg

Total 0% con Fragola

-31%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.05 €
1.7 € / l

Latte Alta Digeribilità
senza Lattosio

-38%

Confezione 250 g

2.12 €  2.01 €
8.48 € / kg

+burro

-5%

Confezione 1 l

3.39 €  2.32 €
3.39 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-31%

Confezione 600 g

2.65 €  2.52 €
4.42 € / kg

Probiotico Drink
Bianco (100g x 6)

-4%

Confezione 1 l

2.23 €  2.12 €
2.23 € / l

Latte Intero a Lunga
Conservazione

-4%

Confezione 600 g

2.65 €  2.52 €
4.42 € / kg

Probiotico Drink agli
Agrumi (100g x 6)

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 kg

4.03 €  3.83 €
4.03 € / kg

0,1% di Grassi
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 8 x

125 g

-4%

Confezione 1000 ml

2.76 €  2.62 €
2.76 € / l

Bevanda di Mandorla
1 l

-5%

Confezione 125 g

0.34 €  0.32 €
2.72 € / kg

Lo Yogurt Bianco
Zero Grassi

-5%

Confezione 250 g

2.01 €  1.47 €
0.01 € / g

Fatto con il Cocco
Bianco Dolce 2 x 125

g

-26%

Confezione 250 g

2.01 €  1.47 €
8.04 € / kg

Fatto con il Cocco
Mango 2 x 125 g

-26%

Confezione 1 l

2.07 €  1.96 €
2.07 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-5%

Confezione 500 ml

1.27 €  1.21 €
2.54 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-4%

Confezione 500 ml

1.38 €  1.32 €
2.76 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-4%

Confezione 350 g

2.44 €  1.79 €
6.97 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Cacao

-26%

Confezione 350 g

2.44 €  1.79 €
6.97 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Vaniglia

-26%

Confezione 1000 g

6.15 €  3.17 €
6.15 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Frutta e Cereali - 2

Mirtillo - 2 Fragola - 2
Vaniglia 8 x 125 g

-48%

Confezione 1pz

1.8 €  1.72 €
1.8 € / pz

Grifo Latte Intero 1 Lt

-4%
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Confezione 350 g

2.44 €  1.79 €
6.97 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caffè

-26%

Confezione 200 g

2.12 €  1.05 €
10.6 € / kg

High Protein
Chocolate Pudding***

-50%

Confezione 200 g

2.12 €  1.05 €
10.6 € / kg

High Protein Vanilla
Pudding

-50%

Confezione 1 l

1.48 €  1.41 €
1.48 € / l

Qualità per Te Latte
Uht Scremato

-4%

Confezione 170 g

2.07 €  1.87 €
12.18 € / kg

Milk Pro High Protein
17g Coppa al Gusto

Cioccolato con
Panna

-9%
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Confezione 650 g

4.88 €  4.39 €
7.51 € / kg

La Soffice Margherita

-10%

Confezione 6 uova

2.86 €  1.79 €
2.86 € / pz

Le Regionali Lazio da
Allevamento a Terra

Grandi Fresche
Grandi

-37%

Confezione 1 pz

5.3 €  5.04 €
5.3 € / pz

Uova l Allevate a
Terra Ovito x 10

-4%

Confezione 4 uova

1.86 €  1.37 €
1.86 € / pz

Uova Fresche Grandi
da Allevamento a

Terra 4 Pz

-26%

Confezione 600 g

7.41 €  3.71 €
12.35 € / kg

La Colomba
Margherita

-49%

Confezione 15 pz

3.18 €  2.96 €
0.21 € / pz

1p Uova del Podere
All.Ter.X1

-6%

Confezione 70 g

2.12 €  1.06 €
30.29 € / kg

High Protein 4
Pancakes Cacao

-50%

Confezione 58 g

1.64 €  0.82 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Cho Amb 58

-50%

Confezione 55 g

1.64 €  0.82 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Van Amb 55

-50%

Confezione 530 g

2.65 €  2.54 €
0.01 € / g

10 Uova Medie Terra
S/antibiot

-4%

Confezione 330 g

2.07 €  1.96 €
6.27 € / kg

Uova Allevate a Terra
No Antibiotici 6 Pezzi

-5%

Uova, Farine e Preparati
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Vaschetta 125 g

2.33 €  1.47 €
18.64 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-36%

Confezione 500 g

2.86 €  2.65 €
5.72 € / kg

Basmati Profumato

-7%

Confezione 250 g

4.24 €  3.7 €
16.96 € / kg

Cappelletti al
Prosciutto Crudo

-12%

Confezione 250 g

2.12 €  2 €
8.48 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra

-5%

Confezione 250 g

2.12 €  2 €
8.48 € / kg

Tagliatelle

-5%

Confezione 250 g

2.12 €  2 €
8.48 € / kg

Tagliolini

-5%

Confezione 250 g

1.43 €  1.29 €
5.72 € / kg

Orecchiette Integrali

-9%

Confezione 250 g

1.43 €  1.29 €
5.72 € / kg

Troccoli Integrali

-9%

Confezione 400 g

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Orecchiette

-9%

Confezione 250 g

2.12 €  2 €
8.48 € / kg

Pappardelle

-5%

Vaschetta 300 g

2.33 €  2.1 €
7.77 € / kg

Bigoli al Torchio

-9%

Confezione 100 g

1.8 €  1.06 €
18 € / kg

Qualità per Te
Vermicelli

-41%

Pasta, Riso e Cereali
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Imballaggio 500 g

7.95 €  4.12 €
15.9 € / kg

Aroma Italiano 2 x
250 g

-48%

Confezione 52 g

3.5 €  2.43 €
67.31 € / kg

Classico Espresso 10
10 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-30%

Confezione 55 g

4.03 €  2.02 €
73.27 € / kg

Itierra! Bio-organic
For Planet

Compatibile con
Nespresso Original

10 Capsule

-49%

Confezione 120 g

8.69 €  4.34 €
72.42 € / kg

¡tierra! Bio-organic
For Planet 16

Capsule

-50%

Confezione 120 g

8.69 €  4.34 €
72.42 € / kg

Itierra! Bio-organic
For Amazonia 16

Capsule

-50%

Confezione 52 g

3.5 €  2.43 €
67.31 € / kg

Barista Espresso 13
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* 10 x

-30%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 200 g

6.57 €  6.25 €
32.85 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-4%

Confezione 175 g

2.07 €  1.58 €
11.83 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao con

Crema al Cacao e
Cioccolato

-23%

Confezione 700 g

4.56 €  3.17 €
0.01 € / g

Bisc Mulino b
Abbracci 700gr

-30%

Confezione 175 g

2.07 €  1.58 €
11.83 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-23%

Confezione 120 g

0.74 €  0.62 €
0.01 € / g

Speedy Roll Pizza
Gr120 Pata

-16%

345 g

13.67 €  5.29 €
39.62 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-61%

Scatola 287g

11.55 €  4.23 €
40.24 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-63%

Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Albicocche

-35%

Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Fragole

-35%

Confezione 200 g

5.82 €  3.17 €
29.1 € / kg

Africano 2 x 100 g

-45%

confezione 195g

7.41 €  3.17 €
38 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-57%

Confezione 198 g

7.41 €  3.17 €
37.42 € / kg

Gourmandise

-57%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Frutti di Bosco

-35%

Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Ciliegie Nere

-35%

Confezione 250 g

4.76 €  2.11 €
19.04 € / kg

Sperlari Zanzibar
Classico 250 g

-55%

Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Pesche

-35%

Confezione 600 g

5.3 €  3.17 €
8.83 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-40%

Confezione 280 g

3.29 €  2.11 €
11.75 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-35%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 172 g

9.53 €  4.23 €
0.06 € / g

Calendario Avvento
Orsetto

-55%

Imballaggio 250 g

10.59 €  4.23 €
42.36 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-60%

Confezione 600 g

6.35 €  4.44 €
10.58 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-30%

Confezione 150 g

6.35 €  3.17 €
42.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-50%

Confezione 178 g

11.65 €  8.15 €
65.45 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%
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Confezione 150 g

3.71 €  2.64 €
24.73 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi Tostati e

Salati

-28%

Confezione 252 g

1.96 €  1.8 €
7.78 € / kg

Muffin (42g x 6)

-8%

Confezione 252 g

1.96 €  1.8 €
7.78 € / kg

Muffin al Cacao (42g
x 6)

-8%

Confezione 300 kg

2.07 €  1.58 €
6.9 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Croissant
all'Albicocca 300g

(50gx6)

-23%

Confezione 130 g

1.48 €  1.36 €
11.38 € / kg

Patatina

-8%

Confezione 130 g

1.48 €  1.36 €
11.38 € / kg

Patatina Grigliata

-8%

Confezione 200 g

5.82 €  3.17 €
29.1 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-45%

Confezione 375 g

2.97 €  2.11 €
7.92 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Fiocchi di

Mais Biologici

-28%

Imballaggio 100 g

3.49 €  2.11 €
34.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte Girl

-39%

Confezione 168 g

6.35 €  3.17 €
37.8 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-50%

confezione 250g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Panforte di Siena Igp

-60%

Confezione 125 g

1.26 €  0.88 €
10.08 € / kg

Mini Ovetti Fondente
con Ripieno di Crema

alla Nocciola

-30%
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confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

I Dispetti di
Rugantino

-48%

Confezione 287g

11.55 €  4.23 €
40.24 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-63%

Confezione 287g

11.55 €  4.23 €
40.24 € / kg

Cioccolatini al Latte

-63%

Confezione 200g

9.53 €  4.23 €
47.65 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-55%

Confezione 96 g

6.35 €  4.44 €
66.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo San Valentino

-30%

Confezione 105 g

1.37 €  0.96 €
13.05 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Fondente Ripieni con
Crema alla Nocciola

-29%

Confezione 175 g

2.86 €  2.32 €
16.34 € / kg

Sour Cream & Onion

-18%

Confezione 175 g

2.86 €  2.32 €
16.34 € / kg

Original

-18%

Confezione 175 g

2.86 €  2.32 €
16.34 € / kg

Paprika

-18%

Confezione 700 g

2.12 €  1.91 €
3.03 € / kg

Qualità per Te Frollini
Integrali

-9%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto di

Fondente o Bianco

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-50%
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Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Morbidelli Teneri
Ricoperti di
Cioccolato

-50%

Confezione 300 g

1.54 €  1.28 €
5.13 € / kg

Qualità per Te
Croissant al

Cioccolato 6 x 50 g

-16%

Confezione 300 g

1.54 €  1.28 €
5.13 € / kg

Qualità per Te
Croissant

all'Albicocca 6 x 50 g

-16%

Confezione 57 g

4.23 €  2.96 €
74.21 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 96 g

6.35 €  4.44 €
66.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 120 g

1.22 €  0.85 €
10.17 € / kg

Qualità per Te Petali
di Mais

-30%

Confezione 700 g

4.56 €  3.17 €
6.51 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-30%

Confezione 700 g

4.56 €  3.17 €
6.51 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-30%

Confezione 250 g

11.55 €  4.23 €
46.2 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-63%

Confezione 186 g

9.53 €  4.23 €
51.24 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-55%

Confezione 295 g

11.55 €  4.23 €
39.15 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-63%

Confezione 208 g

12.61 €  5.29 €
60.63 € / kg

Kitkat Calendario
dell'Avvento Snack e
Praline di Cioccolato

al Latte Ripieno

-58%
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Confezione 137 g

6.35 €  3.17 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato al
Latte Scatola Regalo

-50%

Confezione 137 g

6.35 €  3.17 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Scatola Regalo

-50%

Confezione 175 g

1.9 €  1.33 €
10.86 € / kg

Dentiere

-30%

Confezione 140 g

5.82 €  3.17 €
41.57 € / kg

Il Sacco di Babbo
Natale Barbie

-45%

Confezione 82 g

6.35 €  4.44 €
77.44 € / kg

Lindor Cioccolato al
Latte Pistacchio San

Valentino

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Caramello

-30%

Confezione 200 g

4.13 €  2.11 €
20.65 € / kg

Gianduiotto Classico

-48%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-30%

Confezione 280 g

6.35 €  4.44 €
22.68 € / kg

Selezione Primavera
Ovetti Assortiti di

Finissimo Cioccolato

-30%

Confezione 110 g

1.26 €  0.88 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-30%

Confezione 126 g

3.17 €  1.59 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Agrumi, Mandorle e

Pistacchi

-49%
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Confezione 126 g

3.17 €  1.59 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Mandorle e Frutti

Rossi

-49%

Confezione 310 g

11.55 €  4.23 €
37.26 € / kg

Bridgerton il Boero
Selection Praline di

Cioccolato Extra
Fondente Ripiene

-63%

Confezione 200 g

6.57 €  6.25 €
32.85 € / kg

Caffè Cioccolatini
Fondenti Ripieni al

Gusto di Caffè
Scatola

-4%

Confezione 147 g

4.76 €  2.11 €
32.38 € / kg

Smarties Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Confetti Smarties

-55%

Confezione 200 g

11.55 €  4.23 €
57.75 € / kg

Gusto Amaretto
Cioccolatini Fondenti

Gusto di Biscotto
Amaretto Scatola

Regalo

-63%

Confezione 148 g

6.35 €  3.17 €
42.91 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-50%

Confezione 150 g

6.57 €  6.25 €
0.04 € / g

Baci Amaretto Bijou
150g

-4%

Confezione 245 g

10.59 €  4.23 €
43.22 € / kg

Gianduiotto Classico

-60%

Confezione 160 g

1.9 €  1.33 €
11.88 € / kg

Wackelgeister

-30%

Confezione 150 g

4.76 €  2.64 €
31.73 € / kg

Tartufi Extrafondenti
alle Nocciole

-44%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Croccante alle
Mandorle

-20%

Confezione 150 g

4.76 €  2.64 €
31.73 € / kg

Tartufi Classici alle
Nocciole

-44%
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Confezione 130 g

2.64 €  2.11 €
20.31 € / kg

Praline Assortite di
Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 150 g

4.23 €  2.11 €
28.2 € / kg

Torroncini Friabili alle
Nocciole

-50%

Imballaggio 200 g

4.76 €  2.11 €
23.8 € / kg

Torrone Tenero
Ricoperto al

Cioccolato Fondente

-55%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Croccante alle
Nocciole

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Nocciolato al Latte e
alle Nocciole

Gianduia

-20%

Confezione 150 g

5.29 €  2.11 €
35.27 € / kg

Prodigi Croccante
alle Mandorle e

Nocciole Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-60%

Confezione 300 g

1.54 €  1.28 €
5.13 € / kg

Qualità per Te
Croissant alla Ciliegia

6 x 50 g

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 g

2.12 €  1.75 €
7.44 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-17%

Confezione 0.25kg

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Mostarda

-60%

Confezione 250 ml

2.12 €  1.75 €
8.48 € / l

Calvè Messicana

-17%

Confezione 560 g

6.35 €  3.17 €
18.96 € / kg

Mostarda

-50%

Confezione 0.22kg

1.38 €  1.27 €
6.27 € / kg

Fagiolini Fini

-7%

Confezione 250 ml

2.12 €  1.75 €
8.48 € / l

Burger

-17%

Confezione 100 g

1.22 €  0.94 €
12.2 € / kg

Dado Vegetale 10
Dadi

-22%

Confezione 100 g

1.22 €  0.94 €
1.22 € / pz

Dado Classico 10
Dadi

-22%

Confezione 150 g

4.56 €  2.28 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-50%

Confezione 150 g

4.56 €  2.28 €
45.6 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-50%

Confezione 180 g

3.29 €  2.96 €
18.28 € / kg

Antipasti Crostino
Toscano

-10%

Confezione 190 g

1.8 €  1.06 €
0.01 € / g

Sugo di Pomodoro
Fresco

-41%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 l

10.07 €  9.85 €
10.07 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Classico

Estratto a Freddo

-2%

Confezione 200 g

2.76 €  1.8 €
0.01 € / g

Insaporitore Verdure
Patate Carni in

Genere

-34%

Confezione 130 g

2.23 €  2.01 €
17.15 € / kg

Antipasti Salsina con
Radicchio Rosso

-9%

Confezione 130 g

3.71 €  3.34 €
28.54 € / kg

Sughi Tartufo

-9%

Confezione 1400 g

3.82 €  2.11 €
2.73 € / kg

Passata di Pomodoro
2 x 700 g

-44%

Confezione 200 g

2.76 €  2.62 €
13.8 € / kg

Tzatziki

-5%

Confezione 130 g

2.23 €  2.01 €
17.15 € / kg

Antipasti Salsina
dell'Orto

-9%

Confezione 250 ml

2.01 €  1.47 €
8.04 € / l

Maionese 100%
Ingredienti Naturali

-26%

Confezione 130 g

2.23 €  2.01 €
17.15 € / kg

Antipasti Salsina con
Funghi

-9%

Confezione 130 g

2.23 €  2.01 €
17.15 € / kg

Antipasti Salsina con
Tonno

-9%

Confezione 150 g

4.03 €  3.63 €
26.87 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-9%

Confezione 320 g

4.56 €  3.08 €
14.25 € / kg

Qualità per Te
Insalata Messicana
con Tonno a Pinne

Gialle 2 x 160 g

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

4.56 €  3.08 €
14.25 € / kg

Qualità per Te
Insalata Sfiziosa con
Tonno a Pinne Gialle

2 x 160 g

-32%

Confezione 270 g

1.75 €  1.33 €
6.48 € / kg

Qualità per Te
Senape

-24%

Confezione 280 g

1.59 €  1.22 €
5.68 € / kg

Qualità per Te
Ketchup

-23%

Confezione 250 ml

2.12 €  1.75 €
8.48 € / l

Avocado & Lime

-17%

Confezione 45 g

1.27 €  1.05 €
28.22 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino

Macinato

-17%

Confezione 36 g

1.27 €  1.05 €
35.28 € / kg

Qualità per Te
Zenzero Macinato

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Grani

-17%

Confezione 32 g

1.27 €  1.05 €
39.69 € / kg

Qualità per Te Chiodi
di Garofano Interi

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Bianco Macinato

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Macinato

-17%

Confezione 56 g

1.27 €  1.05 €
22.68 € / kg

Qualità per Te Aglio
Granulare

-17%

Confezione 8 g

1.27 €  1.05 €
158.75 € / kg

Qualità per Te Erba
Cipollina Foglie

-17%
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Confezione 42 g

1.27 €  1.05 €
30.24 € / kg

Qualità per Te Noce
Moscata Macinata

-17%

Confezione 40 g

1.27 €  1.05 €
31.75 € / kg

Qualità per Te Curry
Macinato

-17%

Confezione 15 g

1.27 €  1.05 €
84.67 € / kg

Qualità per Te
Basilico Foglie

-17%

Confezione 13 g

1.27 €  1.05 €
97.69 € / kg

Qualità per Te
Origano Foglie

-17%

Confezione 14 g

1.27 €  1.05 €
90.71 € / kg

Qualità per Te Salvia
Foglie

-17%

Confezione 25 g

1.27 €  1.05 €
50.8 € / kg

Qualità per Te
Rosmarino Foglie

-17%

Confezione 10 g

1.27 €  1.05 €
127 € / kg

Qualità per Te
Prezzemolo Foglie

-17%

Confezione 42 g

1.27 €  1.05 €
30.24 € / kg

Qualità per Te
Paprika Dolce

Macinata

-17%

Confezione 20 g

1.27 €  1.05 €
63.5 € / kg

Qualità per Te Timo
Foglie

-17%

Confezione 540 g

3.07 €  2.65 €
5.69 € / kg

Sapori dell'Orto in
Agrodolce

-13%

Confezione 134 g

1.54 €  1.23 €
11.49 € / kg

Senape Media

-20%

Confezione 134 g

1.54 €  1.23 €
11.49 € / kg

Senape Media
Senape Forte Tipo

Dijon

-20%
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Confezione 1.5 l

1.64 €  1.26 €
1.09 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-23%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-20%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink,

-20%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Pesca 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

1.64 €  1.26 €
1.09 € / l

1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Limone 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

1.64 €  1.26 €
1.09 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Zero Limone 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-13%

Confezione 750 ml

4.56 €  4.34 €
6.08 € / l

Spremuta Arance
Rosse Logica

-4%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-20%

Confezione 200 ml

2.12 €  1.7 €
10.6 € / l

Spremuta di Ananas
Freschi

-19%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-20%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-20%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-20%

Confezione 600 ml

1.54 €  1.28 €
2.57 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti* 3

x 200 Ml

-16%

Confezione 600 ml

1.54 €  1.28 €
2.57 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 600 ml

1.54 €  1.28 €
2.57 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 250 ml

1.59 €  1.26 €
6.36 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-20%

Confezione 1000 pz

5.83 €  5.54 €
5.83 € / pz

Proup Albume Uht
Pro

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.8 €  1.26 €
2.73 € / l

Original

-30%

Confezione 500 cl

15.37 €  13.25 €
3.07 € / l

Birra Warsteiner
Fusto Lt 5

-13%

Confezione 3x33cl

3.18 €  2.75 €
3.21 € / l

Ichnusa

-13%

Confezione 750 ml

4.24 €  3.17 €
0.01 € / l

Pignoletto Reno Doc
Vino Frizzante

-25%

Confezione 750 ml

7.16 €  5.29 €
0.01 € / l

Alghero Rosato Doc

-26%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.17 €
5.87 € / l

Rosè Bello Frizzante

-27%

Confezione 75 cl

3.76 €  3.17 €
5.01 € / l

Modena Lambrusco
D.O.C. Amabile

-15%

Confezione 10x10cl

5.83 €  2.86 €
5.83 € / l

Gusto Arancia Rossa

-50%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.17 €
5.87 € / l

Pietre del Sole
Negroamaro Igp

-27%

Confezione 75 cl

6.63 €  5.29 €
8.84 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-20%

Confezione 75 cl

5.51 €  4.77 €
7.35 € / l

Pignoletto Colli
Bolognesi Docg

Tenuta di
Monteveglio

-13%

Confezione 750 ml

8.48 €  7.41 €
11.31 € / l

Pinot Bianco Alto
Adige Doc

-12%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

5.3 €  3.17 €
7.07 € / l

Nero di Troia Puglia
Igp

-40%

Confezione 75 cl

6.57 €  4.23 €
8.76 € / l

Ciliegiolo Maremma
Toscana Doc

-35%

confezione 0.75 l

5.83 €  5.29 €
0.01 € / ml

Verdicchio Matelica
Belisario

-9%

Confezione 750 ml

4.98 €  2.49 €
6.64 € / l

Verdeca Salento Igp

-50%

Confezione 750 ml

5.3 €  3.17 €
7.07 € / l

Castel del Monte Dop
Rosato

-40%

Confezione 250 ml

2.23 €  1.56 €
8.92 € / l

Cuba Libre

-30%

Confezione 250 ml

2.23 €  1.56 €
8.92 € / l

E Cola

-30%

Confezione 62 cl

1.86 €  1.16 €
3 € / l

Nastro Azzurro Birra

-37%

Confezione 33 cl

1.33 €  1.16 €
4.03 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-12%

Confezione 500 ml

7.41 €  5.93 €
14.82 € / l

Limoncello

-19%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.64 €
0.01 € / g

Purina Gold Gatto
Mousse con Manzo

Lattina

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.64 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-20%

Confezione 70 g

1.11 €  0.78 €
0.02 € / g

Holistic Sterilised
Adult Cat con Pollo

-29%

Confezione 85 g

0.8 €  0.64 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.64 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-20%

Confezione 70 g

1.11 €  0.78 €
15.86 € / kg

Holistic Urinary Help
Adult Cat con Pollo

-29%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

7.95 €  3.98 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-49%

Confezione 750 ml

10.39 €  5.2 €
13.85 € / l

Cura Tende 2

-49%

Confezione 2 pezzi

2.54 €  1.27 €
2.54 € / pz

Spugna di Rame
Antibatterica 2 Pz

-50%

Confezione 720 ml

5.29 €  4.23 €
7.35 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-20%

Confezione 720 ml

5.29 €  4.23 €
7.35 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-20%

Confezione 720 ml

5.29 €  4.23 €
7.35 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-20%

Confezione 1760 ml

8.27 €  4.96 €
4.7 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.27 €  4.96 €
4.7 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.27 €  4.96 €
4.7 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-40%

Confezione 720 ml

5.29 €  4.23 €
7.35 € / l

Vetro Doccia Express
Fiori Eleganti

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 200 ml

11.66 €  5.83 €
58.3 € / l

Cr.reducell Clinians
Ml 200

-50%

Confezione 4
ricariche10.6 €  5.3 €
10.6 € / pz

Quattro Essential 4
Sensitive Lame X4

-50%

Confezione 50 ml

27.56 €  13.78 €
551.2 € / l

Regenerist Siero
Intensivo Rassodante

3 Zone

-50%

Confezione 50 ml

20.67 €  10.34 €
413.4 € / l

Total Effects 7 in One
Siero Levigante

all'Istante

-49%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
0.01 € / ml

Shampoo Nutriente
Oliva Mitica per
Capelli Inariditi e

Sensibilizzati,

-20%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.54 €
15.9 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-20%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.54 €
15.9 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-20%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.54 €
15.9 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-20%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.54 €
15.9 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-20%

Confezione 15 ml

2.54 €  1.27 €
0.17 € / ml

Cr.esfoliante Acty
Mas Ml 15

-50%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-20%

Confezione 240 ml

4.35 €  2.18 €
18.13 € / l

Mousse da Barba da
Uomo Skin Ultra

Sensitive con Burro
di Karité e Vitamina

E,

-49%

Confezione 100 ml

8.48 €  4.24 €
84.8 € / l

Balsamo Dopobarba
da Uomo Skin Ultra
Sensitive con Burro
di Karité e Vitamina

E,

-50%

Imballaggio 4 rotoli

3.82 €  2.81 €
3.82 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-26%

Confezione 7 pezzi

4.4 €  2.85 €
4.4 € / pz

È Lungo con Ali 7 Pz

-35%

Confezione 7 pezzi

4.4 €  2.85 €
4.4 € / pz

È Notte con Ali 7 Pz

-35%
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Confezione 8 pezzi

4.4 €  2.85 €
4.4 € / pz

È con Ali 8 Pz

-35%

Confezione 75 ml

2.65 €  1.99 €
35.33 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-24%

Confezione 75 ml

2.65 €  1.99 €
35.33 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-24%

Confezione 75 ml

2.65 €  1.99 €
35.33 € / l

Dentifricio
Sbiancante Deep
Clean Whitening

-24%

Confezione 4 rasoi

6.57 €  3.28 €
6.57 € / pz

Rasoio Usa&getta
Quattro Essential 4

Sensitive 3+1

-50%

Confezione 175 ml

12.19 €  6.1 €
69.66 € / l

Original Shave
Cream

-49%
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Confezione 510 g

9.54 €  4.77 €
46.76 € / kg

Amarena Frutto &
Sciroppo

-50%

Confezione 125 g

2.12 €  1.7 €
16.96 € / kg

Lattughino

-19%

Confezione 125 g

2.12 €  1.7 €
16.96 € / kg

Rucola

-19%

Confezione 400 g

2.44 €  1.91 €
6.1 € / kg

Qualità per Te
Insalata Mista

-21%

1 pezzo

0.32 €  0.3 €
1.6 € / kg

Banane Premium

-6%

Confezione 500g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Funghi Pleurotus

-16%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

1.26 €  0.88 €
10.08 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-30%

Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
0.04 € / g

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra con

Sorpresa

-49%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-30%

Confezione 145 g

4.12 €  2.88 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-30%

Imballaggio 240 g

10.59 €  5.3 €
44.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Juventus

-49%

Imballaggio 240 g

12.61 €  6.3 €
52.54 € / kg

Uovo Latte You
Pretty!

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 210 g

11.55 €  5.77 €
0.05 € / g

Galak Uovo di
Cioccolato Bianco

con Sorpresa

-50%

Imballaggio 210 g

13.67 €  6.83 €
65.1 € / kg

Uovo Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-50%

Imballaggio 190 g

10.59 €  5.3 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-49%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
0.04 € / g

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa

-49%

Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
50.43 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra 70%

con Sorpresa

-49%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
0.03 € / g

Assortito

-30%

Imballaggio 190 g

11.55 €  5.77 €
60.79 € / kg

Uovo Latte Masha e
Orso

-50%

Imballaggio 240 g

12.61 €  6.3 €
52.54 € / kg

Uovo Latte Nerf

-50%

Imballaggio 210 g

17.91 €  8.95 €
85.29 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-50%

Imballaggio 240 g

14.73 €  7.36 €
61.38 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-50%

Imballaggio 210 g

17.91 €  8.95 €
85.29 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-50%

Imballaggio 170 g

8.47 €  4.24 €
49.82 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Uovo di
Cioccolato con

Sorpresa al Latte

-49%

Confezione 150 g

5.29 €  2.65 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-49%

Confezione 150 g

5.29 €  2.65 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-49%

Confezione 150 g

5.29 €  2.65 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-49%
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Imballaggio 386 g

17.91 €  8.95 €
46.4 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

Latte

-50%

Confezione 105 g

1.37 €  0.96 €
13.05 € / kg

Ovetti di Cioccolato al
Latte Ripieni con

Crema alla Nocciola

-29%

Confezione 170 g

5.29 €  2.65 €
31.12 € / kg

Colombelle Mandorla

-49%

Confezione 445 g

10.59 €  7.41 €
23.8 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-30%

Imballaggio 240 g

9.53 €  4.77 €
39.71 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-49%

Confezione 170 g

5.29 €  2.65 €
31.12 € / kg

Colombelle Agrumi

-49%

Imballaggio 210 g

9.53 €  4.77 €
45.38 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-49%

Imballaggio 320 g

11.55 €  5.77 €
36.09 € / kg

La Principessa dei
Sogni Alysel Uovo di
Cioccolato Finissimo

-50%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-30%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-30%

Imballaggio 380 g

17.91 €  8.95 €
47.13 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-50%

Imballaggio 210 g

11.55 €  5.77 €
11.55 € / pz

Kitkat Uovo di
Cioccolato al Latte e
Kitkat Bunny 210g

-50%
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Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-30%

Imballaggio 240 g

14.73 €  7.36 €
61.38 € / kg

Uovo Life Passion
Fotografia Cioccolato

Fondente

-50%

Imballaggio 190 g

10.59 €  5.3 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Minions

-49%

Imballaggio 240 g

13.67 €  6.83 €
56.96 € / kg

Uovo Latte Italia

-50%

Confezione 445 g

10.59 €  7.41 €
23.8 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-30%

Imballaggio 265 g

14.73 €  7.36 €
55.58 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-50%

Imballaggio 265 g

14.73 €  7.36 €
55.58 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-50%

Imballaggio 265 g

14.73 €  7.36 €
55.58 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-50%

Imballaggio 265 g

14.73 €  7.36 €
55.58 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-50%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.3 €
50.44 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Fatto
in Casa da Benedetta

-50%

Imballaggio 240 g

9.53 €  4.77 €
39.71 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte My

Little Pony

-49%

Confezione 80 g

3.06 €  1.53 €
38.25 € / kg

Coniglietto Cavo

-50%
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Confezione 750 g

9.53 €  4.77 €
12.71 € / kg

Creazioni di Pasqua
Colomba Crema al

Pistacchio

-49%

Confezione 120 g

7.94 €  5.56 €
66.17 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Crema al Latte e

Cereali Croccanti

-29%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Imballaggio 450 g

25.33 €  12.66 €
56.29 € / kg

Uovo Fondentenero
Nocciolato

-50%

Imballaggio 150 g

8.47 €  4.24 €
56.47 € / kg

Uovo Latte Peppa
Pig

-49%

Imballaggio 220 g

8.47 €  4.24 €
38.5 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Sonic

The Hedgehog

-49%

Confezione 170 g

5.29 €  2.65 €
31.12 € / kg

Colombelle
Pistacchio

-49%

Confezione 170 g

5.29 €  2.65 €
31.12 € / kg

Colombelle Frutti
Rossi

-49%

Imballaggio 230 g

11.55 €  5.77 €
50.22 € / kg

Galak Uovo Pasqua
Cioccolato Bianco
con Inclusioni di

Wafer con Sorpresa

-50%

Imballaggio 254 g

14.73 €  7.36 €
57.99 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

alla Menta con 3
Cioccolatini

-50%

Imballaggio 320 g

17.91 €  8.95 €
55.97 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Juventus

-50%
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Confezione 147 g

5.29 €  2.65 €
35.99 € / kg

Kitkat Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato al Latte

Sacchetto

-49%

Confezione 147 g

5.29 €  2.65 €
35.99 € / kg

Galak Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-49%

Imballaggio 265 g

14.73 €  7.36 €
55.58 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

al Caffè con 4
Cioccolatini

-50%

Imballaggio 230 g

11.55 €  5.77 €
50.22 € / kg

Kitkat Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte al

Caramello con
Pezzetti di Wafer e 1

Kitkat Bunny

-50%

Confezione 147 g

5.29 €  2.65 €
35.99 € / kg

Smarties Easter
Friends Personaggi

Pasquali di
Cioccolato al Latte

con Confetti
Sacchetto

-49%

Imballaggio 380 g

17.91 €  8.95 €
47.13 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
e Granella Nocciole
con Sorpresa e 3

Cioccolatini

-50%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte
Caramello Salato

-30%

Imballaggio 300 g

21.09 €  10.54 €
70.3 € / kg

Uovo Pistacchio
Ripieno

-50%

Imballaggio 210 g

13.67 €  6.83 €
65.1 € / kg

Uovo Latte Intenso

-50%

Imballaggio 380 g

17.91 €  8.95 €
47.13 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte e

Granella Nocciole
con Sorpresa e 3

Cioccolatini

-50%

Imballaggio 190 g

10.59 €  5.3 €
55.74 € / kg

Uovo Bianco
Kucciolotti

-49%

Imballaggio 320 g

14.73 €  7.36 €
46.03 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte la

Casa De Papel Berlín

-50%
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Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
0.01 € / g

++chiacchere
Balanzone Gecchele

Gr.250

-48%

Confezione 225 g

3.39 €  3.22 €
15.07 € / kg

Piadina Sfogliata
Kamut 3 Piadine

-5%

1 pezzo

0.6 €  0.53 €
18.75 € / kg

Cornettino Prosciutto

-11%

Confezione 500 g

2.76 €  2.11 €
5.52 € / kg

Piadina del Fumaiolo
Light

-23%

Confezione 125 g

2.64 €  1.8 €
21.12 € / kg

Frottole di Meneghino

-31%

confezione 150g

2.65 €  2.12 €
17.67 € / kg

Pane Morbi Dog

-20%

72g

1.05 €  0.95 €
14.58 € / kg

Krapfen alla Crema
Pasticcera

-9%

90g

1.17 €  1.06 €
13 € / kg

Muffin all'Albicocca

-9%

90g

1.17 €  1.06 €
13 € / kg

Muffin Triplo
Cioccolato

-9%

90g

1.17 €  1.06 €
13 € / kg

Muffin ai Mirtilli

-9%

Confezione 200pz

2.64 €  1.37 €
0.01 € / pz

Le Burlette di
Gianduia

-48%

confezione 150g

2.64 €  1.8 €
17.6 € / kg

I Capricci di
Arlecchino

-31%

Pane e Pasticceria
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confezione 100g

2.64 €  1.37 €
0.03 € / g

Intrighi di Stenterello

-48%

confezione 150g

2.65 €  1.8 €
17.67 € / kg

Serenate di
Scaramuccia alla

Nocciola

-32%

confezione 150g

1.69 €  0.84 €
11.27 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-50%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
10.56 € / kg

Chiacchiere

-48%

Confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

Galani dei Dogi

-48%

Confezione 125g

2.64 €  1.37 €
21.12 € / kg

Segreti Pulcinella

-48%

Confezione 400 g

1.91 €  1.26 €
4.78 € / kg

Pan Bauletto Cereali
e Soia Pane Ideale

per Panini

-34%

Confezione 250 g

1.11 €  1.05 €
4.44 € / kg

Qualità per Te Panini
per Hot Dog 4 x 62,5

g

-5%

Confezione 300 g

1.11 €  1.05 €
3.7 € / kg

Qualità per Te Panini
Maxi per Hamburger

4 x 75 g

-5%
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Confezione 175 g

3.71 €  3.7 €
21.2 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

0%

Confezione 240 g

3.71 €  3.53 €
15.46 € / kg

Seitan al Naturale
(120g x 2)

-4%

Confezione 90 g

3.39 €  3.22 €
37.67 € / kg

Affettato Vegetale
Saporito Logico

-5%

Confezione 90 g

3.39 €  3.22 €
37.67 € / kg

Affettato Vegetale
Delicato Logico

-5%

Confezione 180 g

5.19 €  4.94 €
28.83 € / kg

Mini Burger Vegetali
6 x 30 g

-4%

Vegetariano e Vegano
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Imballaggio 2
vaschette2.12 €  1.59 €
2.12 € / pz

Vaschette Alluminio
Freezer - Forno 6

Porzioni 2 Pz

-25%

Imballaggio 3
vaschette2.12 €  1.59 €
2.12 € / pz

Vaschette Alluminio
Freezer - Forno 4

Porzioni 3 Pz

-25%

Imballaggio 5
vaschette2.12 €  1.59 €
2.12 € / pz

Vaschette Alluminio
Freezer - Forno 2

Porzioni 5 Pz

-25%

Imballaggio 4
vaschette3.29 €  2.47 €
3.29 € / pz

Vaschette Alluminio
Forno 6 Porzioni 4 Pz

-24%

Imballaggio 4
vaschette3.39 €  2.54 €
3.39 € / pz

Vaschette Alluminio
Forno 8 Porzioni 4 Pz

-25%

Imballaggio 8
vaschette2.97 €  2.23 €
2.97 € / pz

Vaschette Alluminio
Forno 4 Porzioni 8 Pz

-24%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 9

-49%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 7

-49%

Confezione 10 piatti

2.12 €  1.58 €
2.12 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 10 Pz

-25%

Confezione 10 piatti

2.12 €  1.58 €
2.12 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 10 Pz

-25%

Confezione 50
bicchieri1.91 €  1.69 €
1.91 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-11%

Confezione 185 ml

3.33 €  2.66 €
18 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Deodorante
Spray, Risveglio

Primaverile

-20%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-20%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.54 €
12.72 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-20%

Confezione 100 g

1.17 €  0.84 €
11.7 € / kg

Mela Banana

-28%

Confezione 100 g

1.22 €  0.84 €
12.2 € / kg

Pera

-31%

Confezione 100 g

1.22 €  0.84 €
12.2 € / kg

Mela Carota
Albicocca

-31%

Confezione 100 g

1.22 €  0.84 €
12.2 € / kg

Mela Pera Fragola

-31%

Bimbi e Infanzia
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Vaschetta 0.500 kg

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 0.350 kg

4.75 €  4.23 €
13.57 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-10%

Confezione 0.280 kg

4.23 €  3.17 €
15.11 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 100 g

7.95 €  7.16 €
0.08 € / g

Salmone Norvegese
Affumicato

-9%

a peso

5.81 €  4.48 €
23.24 € / kg

Seppia Pulita
Decongelata

-22%

Confezione 100 g

5.83 €  5.54 €
58.3 € / kg

Tonno Affumicato

-4%

Confezione 0.200 kg

5.09 €  4.77 €
25.45 € / kg

Con Carne Macinata
di Chianina 0,200 Kg

-6%

Confezione 0.300 kg

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-25%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.42 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

1 pezzo

32.17 €  26.6 €
30.64 € / kg

Filetto di Salmone

-17%

a peso

8.07 €  4.84 €
17.93 € / kg

Alette Pollo Campese

-40%

a peso

6.96 €  5.69 €
23.2 € / kg

Salmone a Trancio

-18%

Carne e Pesce
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A peso

3.58 €  2.94 €
17.9 € / kg

Spiedone Filetto
Suino

-17%

Vaschetta 0.300 kg

5.19 €  4.23 €
0.02 € / g

Mini Spiedini Lonza
di Suino Intenerita

0,300 Kg

-18%

a peso

5.47 €  4.71 €
13.68 € / kg

Sovracosce Impanate
di Pollo

-13%

Confezione 50 g

4.24 €  4.03 €
84.8 € / kg

Qualità per Te
Salmone Scozzese

Affumicato con Legno
di Faggio

-4%

Confezione 0.300 kg

3.38 €  2.11 €
11.27 € / kg

Qualità per Te Panati
Cotolette di Pollo

Maxi Premium 0,300
Kg

-37%

Confezione 100 g

6.57 €  6.24 €
65.7 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-5%

A peso

11.41 €  9.12 €
28.53 € / kg

Tagliata Vitello Salvi

-20%

Confezione 200 g

3.5 €  2.96 €
17.5 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 200 g

3.6 €  2.95 €
18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-18%

Confezione 220 g

3.6 €  2.95 €
16.36 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-18%

Confezione 250 g

3.5 €  2.96 €
14 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 200 g

3.6 €  2.95 €
18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-18%
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